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Nr. Fondi i
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera

1 15000.00 Buxheti i shtetit 15000.00
2 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00
3 25000.00 Buxheti i shtetit 25000.00
4 99800.00 Buxheti i shtetit 99800.00
5 584000.00 Buxheti i shtetit 584000.00
6 42000.00 Buxheti i shtetit 42000.00
7 22000.00 Buxheti i shtetit 22000.00
8 63000.00 Buxheti i shtetit 63000.00
9 85000.00 Buxheti i shtetit 85000.00
10 35000.00 Buxheti i shtetit 35000.00
11 30000.00 Buxheti i shtetit 30000.00
12 352000.00 Buxheti i shtetit 352000.00
13 39000.00 Buxheti i shtetit 39000.00
14 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00
15 27000.00 Buxheti i shtetit 27000.00
16 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00
17 42000.00 Buxheti i shtetit 42000.00
18 30000.00 Buxheti i shtetit 30000.00
19 220000.00 Buxheti i shtetit 220000.00
20 30000.00 Buxheti i shtetit 30000.00
21 550000.00 Buxheti i shtetit 550000.00
22 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00
23 158000.00 Buxheti i shtetit 158000.00
24 95000.00 Buxheti i shtetit 95000.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Për vitin:
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Trashegimise

Kulturore Berat

Objekti i Prokurimit

Blerje bateri makine
Furnizim, vendosje porte e jashtme druri
Siguracioni vjetor i makines tip TATA
Sherbime mirembajtje per makinen tip TATA
Blerje trare dhe petavra pishe
Blerje cimento
Blerje baner dhe tabela per promovim
Antimole dhe rrjete
Blerje materiale per desinfektimin e Ikonave
Blerje libra per shkollat ne kuader te muajit te librit
Materiale pastrimi
Blerje derrase pishe
Blerje materiale per punetoret e mirembjatjes
Blerje squfuri per largim gjarperinjsh per Kalane e
BeratitBlerje materiale per aktivitetin 'Akreologu i vogel'
Blerje kancelarie
Blerje materiale per zdrukthtarine
sherbim mirembajte web-i per DRTK Berat
Blerje leter katerma
Sherbime printimi
Blerje karburanti
Sherbim DDD per zyrat e DRTK dhe magazinen
Blerje pajisje, skela ndertimi
Blerje materiale per restaurimin e Kishes se Shen
Triadhes


